VITY Technology – 180 rue Pierre Landais – 56850 CAUDAN – France
Phone: + 33 (0)2 97 89 20 02 – Fax: + 33 (0)2 97 89 20 10 – Mail: info@vity.com – Web: www.vity.com
Doc n° AXRTO57X3RFSDI210507FR-V0 Documentation non contractuelle pouvant être soumise à modification sans notification préalable
L
E
C
H
O
I
X
D
U
P
R
O
F
E
S
S
I
O
N
N
E
L
VITY Technology
180, rue Pierre Landais
56 850 Caudan
Tel.: 02 97 89 20 02
Fax: 02 97 89 20 10
Mail: info@vity.com
Web: www.vity.com
Spécifications
A XR TO  57X3RFSD I
Données Techniques
Bandeau 3 écrans LCD 5.7'’ broadcastes vidéo SDI pour intégration rack 19'’
CARACTERISTIQUES
Écrans LCD TFT couleur 5.7" (14.48 cm)
Surface d’affichage 116.16 x 87.12 mm
Taille de pixel 0.181 mm
Résolution 640 x 480
Luminosité 220 cd/m²
Contraste 300:1
Couleurs 262 K
Angles de vue 140 ° horizontal
100 ° vertical
Entrées 1 x Vidéo analogique sur BNC
1 x Vidéo SDI sur BNC
1 x Tally sur DB-9
Sorties 1 x Vidéo SDI  sur BNC
1 x Vidéo composite (CVBS) sur BNC
1 x D/A sur BNC
Signal d’entrée SDI 270 Mbps, 525i (60/59.94) / 625i (50)
Signal d’entrée analogique Composite (CVBS)
POIDS & DIMENSIONS
Dimensions (L x H x P) 483 x 132 x 95.5 mm (3U)
Poids 4.2 Kg
ALIMENTATION & CONSOMMATION
Alimentation AC 100 ~ 240V , 50/60Hz
Consommation 36 W
– 3 écrans LCD vidéo et informatique couleur 5.7'’
– 2 entrées vidéo par écran (1 composite et 1 SDI) et 1 entrée
informatique avec sélection de l´entrée sur la façade avant du
rack
– Entrées en loop sur les entrées vidéo composite
– Façade articulée
– Coffret métal résistant, rack 3U
– Menu OSD
– Application: régie technique, monitoring, sécurité
– Prix très attractif
VITY Technology – 180 rue Pierre Landais – 56850 CAUDAN – France
Phone: + 33 (0)2 97 89 20 02 – Fax: + 33 (0)2 97 89 20 10 – Mail: info@vity.com – Web: www.vity.com
Doc n° AXRTO57X3RFSDI210507FR-V0 Documentation non contractuelle pouvant être soumise à modification sans notification préalable
L
E
C
H
O
I
X
D
U
P
R
O
F
E
S
S
I
O
N
N
E
L
VITY Technology
180, rue Pierre Landais
56 850 Caudan
Tel.: 02 97 89 20 02
Fax: 02 97 89 20 10
Mail: info@vity.com
Web: www.vity.com
AXR TO  57X3RFSD I
Schema d’application
Bandeau 3 écrans LCD 5.7'’ broadcastes vidéo SDI pour intégration rack 19'’